Battisti, 29 - P.IVA 02316361209 avente come oggetto la fornitura del materiale per l’avvio del laboratorio 

nelle scuole dell’infanzia. 

Art. 3 - L’importo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in 

€ 907,13 (novecentosette/13) IVA compresa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività Didattica 

A/3/15 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 - Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n.4 dell’ANAC, approvate il    26/10/2016, e da